
MDP S 96S 48/96 PILÍŘOVÉ OPTICKÉ
ROZVADĚČE

NOVINKA GPON READY 5G READY FibeRoad

Pilířový optický rozvaděč MDP S 96S 48/96 slouží k uložení až 96 svárů a pro ukončení až 48 vláken na SC konektory nebo 96 vláken na LC
konektory. Kapacitu je možné rozšířit na 72 SC konektorů výměnou adaptérového panelu. Rozvaděč nabízí prostor až pro 3 splittery v ABS
pouzdře. Rozvaděč lze použít jako menší distribuční bod ve všech typech sítí.

Kapacita až 96 svárů
Kapacita až 72× SC / 96× LC konektor
4× Optická kazeta KM 6 pro až 24 svárů
Kazety součástí optického rozvaděče
Možnost uložení PLC splitterů mimo kazety
Až 3 PLC splittery v ABS pouzdře (v horní části)
Možnost adaptérového panelu pro 72 SC adaptérů
FibeRoad™ systém ve svařovací části
Oddělená část pro připojování zákazníků
Možnost uložení ribbonových vláken
Uzavírání se zámkem
Integrovaný držák trubiček v základně
Instalace přímo do výkopu pomocí podzemní základny
Kompaktní rozměry
Možnost instalace průchozího (průběžného) kabelu
Vhodné pro všechny typy sítí

  Pilířový optický rozvaděč MDP S 96S 48/96

TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY
Vstupy / výstupy (množství × rozsah) 32× 1–5 mm, 4× 3–13 mm

Průchodky (typ a množství použitých
průchodek) 2× express port II.

Stupeň krytí IP54

Stupeň ochrany proti nárazu IK10

Materiál PVC, PC / ABS

Barva světle šedá RAL 7035

Rozměry (V × Š × H) 1816 × 276 × 209 mm

Hmotnost 11 kg

859F.00/0005F Pilířový optický rozvaděč MDP S 96S 48/96

859F.68/000X Adaptérový panel 72 SC

https://www.micostelcom.com/cs/opticke-kazety/opticka-kazeta-km-6
https://www.micostelcom.com/cs/opticke-kazety/fiberoad


MDP S 96S 48/96

Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/pilirove-opticke-rozvadece/pilirovy-opticky-rozvadec-
mdp-s-96s-4896

MICOS
TELCOM s.r.o.

+420 582 307 511
+420 582 307 688

telcom@micostelcom.cz
www.micostelcom.cz

MDP S 96S 48/96 (připojování pomocí
splitterů)

MDP S 96S 48/96 (vyklopené kazety) MDP S 96S (fixování trubiček)

Pilířový optický rozvaděč MDP S 96S 48/96 Optická kazeta KM 6 (na svařování, až 24
svárů)

Adaptérový panel 72 SC

https://www.micostelcom.com/cs/pilirove-opticke-rozvadece/pilirovy-opticky-rozvadec-mdp-s-96s-4896
https://www.micostelcom.com/cs/pilirove-opticke-rozvadece/pilirovy-opticky-rozvadec-mdp-s-96s-4896
https://www.micostelcom.cz

